на кмета на община К., с която е разпоредено задържане на депозитната му вноска, внесена с платежно нареждане от 17.05.2016 г. за участие в проведен търг с тайно наддаване, както и прехвърлянето на същата вноска по набирателна сметка на О. К.	
	ОСЪЖДА О. К да заплати на А.К, ЕГН-[ЕГН], сумата от 6 360 /шест хиляди триста и шестдесет/ лева, представляваща общ размер на направените по делото разноски за двете инстанции. Решението е окончателно.